
ZARZĄDZENIE Nr $0/2023  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 0 6  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szezecinie

Na podstawie art. 53 ust 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w' województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii 

w Szczecinie stanowiący załącznik do zarządzenia Nr D.l 10.11.2023 Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 27 marca 2023 r. w spawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 7 marca 2023 r.; znak: E.2000.2.2022(3) Zachodniopomorski Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii przekazał Wojewodzie Zachodniopomorskiemu do zatwierdzenia regulamin 
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie, który zgodnie z obowiązującymi przepisami1 
został uzgodniony z Głównym Lekarzem Weterynarii. Z uwagi na braki formalne - nie załączono 
zarządzenia kierownika jednostki ustalającego regulamin inspektoratu - dalsze procedowanie 
zostało wstrzymane do czasu dostarczenia stosownego zarządzenia i dokonania drobnych 
korekt redakcyjnych.

Pismem z dnia 27 marca 2023 r.; znak: E.2000.2.2022(4) Zachodniopomorski Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii przekazał Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem zatwierdzenia regulamin 
stanowiący załącznik do zarządzenie Nr D.l 10.11.2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie.

Zgodnie z przedstawionym przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii uzasadnieniem, ustalenie nowego regulaminu podyktowane jest:
1. wejściem w życie Zarządzenia 9 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

(Dz. Urz. MRiRW poz. 11) w sprawie organizacji wojewódzkich, powiatowych i granicznych 
inspektoratów weterynarii, w którym dokonano rozłączenia Zespołu do spraw bezpieczeństwa 
żywności, pasz, utylizacji oraz nadzoru farmaceutycznego i wydzielono trzy oddzielne komórki:
-  Zespół ds. bezpieczeństwa żywności,
-  Zespół ds. pasz i utylizacji,
-  Zespół ds. nadzoru farmaceutycznego.

2. wejściem w życie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2016 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz.2024) zmieniającego rozporządzenie w sprawie określania stanowisk 
urzędniczych, wymaganych kwalifikacji zawodowych, stopni służbowych urzędników służby 
cywilnej, mnożników do ustalania wynagrodzenia oraz szczegółowych zasad ustalania 
i wypłacania innych świadczeń przysługujących członkom korpusu służby cywilnej, zgodnie 
z którym zmieniono nazwę stanowiska „kierownik zakładu higieny weterynaryjnej” 
na „kierownik laboratorium".

3. obowiązkiem wyznaczenia inspektora danych osobowych -  zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r„ poz. 1781)- mając na uwadze powyższe 
zmieniono nazwę stanowiska z „Samodzielne stanowisko ds. ochrony informacji niejawnych 
„i do spraw obronnych” na „Samodzielne stanowisko ds. ochrony danych osobowych, 
informacji niejawnych i spraw obronnych”.
Ponadto w nowym regulaminie zaktualizowano zapisy dotyczące prowadzenia akt osobowych 

pracowników zatrudnionych w Wojewódzkim Inspektoracie oraz dokumentacji osobowej 
powiatowych lekarzy i ich zastępców oraz urealniono zakresy działań poszczególnych komórek 
organizacyjnych. Jak wynika z przedłożonego uzasadnienia zmiana nie pociąga za sobą skutków 
finansowych.


